MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 12/2024 - ACAD - LS (10.42.09)

 23205.007431/2024-81Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 22 de março de 2024.

A COORDENADORA ACADÊMICA DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o
EDITAL Nº 2/ACADLS/UFFS/2024, de Seleção de Bolsista para o Programa de Bolsa Institucional de
Apoio à Política de Acessibilidade da UFFS, divulga a classificação provisória.

1 Resultado Provisório

Candidato/a Classificação

Camila Heinzen de Moura 1º

Rafael Brito de Souza 2º

Karen Gabriela de Oliveira de Andrade 3ª

Rafael kowalski de Paula 4º

Alexandre Nobokuni Silva 5º

Sabrina Zduniak Moraes ª6

Rayana Miranda Aniceto 7º

Júlia de Freitas Kapassi 8º

João Luiz dos Santos de Mello ª9

Danielli Sartorelli 10º

Tamires de Lucca º11

Solange Alves de Souza ª12

Gabriela Cristina Bueno 13º

2. DOS RECURSOS

2.1 Os candidatos terão até 24h após a publicação do resultado para interpor recurso via e-mail ( ).acessibilidade.ls@uffs.edu.br

2.2 A homologação do resultado final do processo seletivo será divulgada a partir do dia 25 de março de 2024 no site www.uffs.edu.
.br

2.3 Os recursos enviados para o Setor de Acessibilidade em conformidade com a data proposta neste edital, serão analisados por
servidores lotados na Coordenação Acadêmica do campus.

(Assinado digitalmente em 22/03/2024 14:28)
MANUELA FRANCO DE CARVALHO DA SILVA PEREIRA

COORDENADOR GERAL

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: ###815#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 12 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 22/03/2024 1fdb41aaa6

mailto:acessibilidade.ls@uffs.edu.br
http://www.uffs.edu.br/
http://www.uffs.edu.br/
https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf